
 

1/3 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
KOMISE SOCIÁLNÍ POLITIKY A ZDRAVOTNICTVÍ 
STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16  PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA@PRAHA21.CZ 

VÁŠ DOPIS ČJ:   

 

 

 

 

 

ZE DNE:  

NAŠE ČJ.: UMCP21/14297/2022 

SPIS. ZN.:  

VYŘIZUJE: Bc. Radka Lipanovičová 

TEL.: 281012954 

E-MAIL: radka.lipanovicova@praha21.cz 

DATUM: 12.09.2022  

 

Věc: Zápis č.04 jednání Komise sociální politiky a zdravotnictví ze dne 29.8.2022 

Datum jednání: 29.8.2022  

Zahájení jednání: 17:35 hod.  

Místo konání: ÚMČ Praha 21, malá zasedací místnost  

Přítomni jednání: MUDr. Zuzana Dastychová, Ing. Kristýna Kopecká, Ing. Hana Mertová, 

Ing. Vladimíra Skutilová 

Nepřítomni jednání- omluveni: Eva Štrasmajrová, Zdeňka Hubínková, MUDr. Kateřina 

Bláhová 

Hosté: Petr Mach 

Ukončení jednání: 18:15 hod.  

 

Schválený program jednání:  

1. zahájení jednání  

2. schválení programu  

3. kontrola zápisu z minulého zasedání  

4. Informace o akcích SPCCH a KAS  

5. Dny Zdraví 2022 

6. Rekonstrukce zdravotního střediska na Rohožníku 

7. Informace o Klubovně seniorů  

8. Informace hosta, pana Petra Macha o Újezdské akademii a filmovém klubu 

9. Různé 

mailto:posta@praha21.cz


2/3 

 

 

Projednaná stanoviska či připomínky:  

 

Ad1)  

Předsedkyně zahájila 4. jednání KSPZ v 17:35 hod.  

 

Ad2)  

Program byl schválen bez připomínek. 

 

Ad3)  

Zápis z minulého jednání byl schválen bez připomínek. 

 

Ad 4) 

MUDr. Dastychová podala zprávu o proběhlých a chystaných akcích SPSCH a KAS.  

 

KAS: 

10.9.2022 připraven výlet do Slatiňan, Košumberku, Kočí, muzeum Hostinné, v říjnu 

Český Štemberk a Ledeč, 5.10.2022 procházka Prahou po Královské cestě s průvodkyní. 

V listopadu jsou zajištěny vstupenky na předpremiéry dvou muzikálů, na 3.12.2022 je 

naplánován adventní výlet do Pardubic. 

 

SPCCH:  

Rekondiční pobyty Vrbno pod Pradědem, Příchovice a Konstantinovy lázně 13.9.-

16.9.2022. Na 20.9.2022 je přichystána procházka Divokou Šárkou. 

 

Ad5) 

Tajemnice přítomné informovala o připravovaných Dnech zdraví, které pořádá MČ Praha 

21, organizátorem je Odbor školství a kultury, předala plakátky s podrobným 

programem a přítomné na pozvala na akci. Předsedkyně uvedla, že byla vyzvána, aby 

byla dne 9.9.2022 nápomocna u stánku, ale nepodařilo se jí zjistit u kterého. Přislíbila 

účast. 

 

Ad 6) 

Paní místostarostka, Ing. Kopecká seznámila přítomné členy KSPZ se stavem 

připravované rekonstrukce zdravotního střediska na Rohožníku. MČ získala dotaci 2. mil. 

Kč na bezbariérovost.  Budou opraveny vstupy, vybudováno bezbariérové WC pro 

veřejnost. 

 

Ad 7) 

MUDr. Dasychová a Ing. Kopecká informovaly, že Klubovna seniorů probíhá každých 14 

dní. Účastní se cca 20 seniorů. Plakáty a předání k vyvěšení do vývěsek zajistí tajemnice 

komise. 

 

Ad 8) 



3/3 

Pan Petr Mach informoval členy komise o úspěšném průběhu Újezdské akademie a 

poděkoval komisi za spolupráci. Na podzim se připravuje téma „Výlety do neznáma 

s muzikou“. Přednášet bude pan Martin Kratochvíl. Filmový klub probíhá už 10 let. 

Akademie i filmový klub jsou žádané akce a členky KSPZ konstatovaly, že by byla škoda 

v těchto aktivitách nepokračovat. Ing. Kopecká přislíbila panu Machovi pomoc 

s administrativou těchto akcí. 

 

Ad9) 

Tajemnice informovala o termínu Taneční zábavy pro seniory. Bude se konat 26.11.2022 

v Levelu od 14-18 hod. Sál je rezervován, kapela Jam band zamluvena, akce je zveřejněna 

od 9.5.2022 v Kalendáriu na webu. Na organizaci a financování se bude podílet OSV a 

OOS. 

 

Krajina pro život a SPCCH pořádají dne 10.12.2022 Vánoční odpoledne. Bližší informace 

o akci zatím nejsou známy. 

 

Paní místostarostka Ing. Kopecká informovala, že 21.8.2022 a 14.9.2022 proběhne další 

očkování proti covidu očkovacím mobilním týmem z polikliniky Jirny. Zájemci se mohou 

hlásit přímo u Ing. Kopecké. S organizací vypomůže MUDr. Dastychová. 

 

Ing. Mertová přítomné seznámila a pozvala na akci Zažít Újezd jinak, která se koná 

17.9.2022 na Psím plácku a v přilehlých ulicích. 

 

 

. 

 

Zapsala dne: 12.9.2022 Bc. Radka Lipanovičová  

Zápis předán k připomínkování členům komise dne: 12.9.2022 

Zápis ověřila dne:  

Příloha: 

Prezenční listina ze dne 29.8.2022 

 


